### Автопортал вудилецке

- Липецк
- •
- РуТсж.рф
- Липецк
- ТСЖ «ТСЖ Терешковой 13 Б»

# Товарищество собственников жилья «ТСЖ Терешковой 13 Б»

- Контакты
- Режим работы
- На карте
- Панорама
- Штат
- CPO

ТСЖ «ТСЖ Терешковой 13 Б» расположена по адресу Липецкая область, г. Липецк, ул. Валентины Терешковой, д. 13, к. Б, телефон диспетчера, сайт и личный кабинет компании.

#### Рейтинг

0 голосов

Полное наименование

ТСЖ Терешковой 13 Б

ОГРН / ИНН

1084823023174 / 4826065721

Руководитель

Крюченкова Анна Александровна

#### Адрес

Липецкая область, г. Липецк, ул. Валентины Терешковой, д. 13, к. Б

Юридический адрес

Совпадает с фактическим

Email

tsg13b.48@mail.ru

Телефон

384600

В управлении

1 дом

# Часы работы

Пн-Чт с 8.00 - 17.00, Пт с 8.00-16.00 перерыв 12.00-12.48

## Членство в СРО

не участвовали

## На карте Липецка



• QR-???
• PDF
• ??????
УК и ТСЖ рядом
• ЖСК «ул. В.Терешковой, д.25А»
Жилищно-строительный кооператив «ул. В.Терешковой, д.25А»
128 метров
• ЖСК «улица Терешковой»
Жилищно-строительный кооператив «улица Терешковой»
243 метра
• ТСЖ «Управдом по ул. Космонавтов»
Товарищество собственников жилья «Управдом по ул. Космонавтов»
298 метров
• УК «Городок»
Управляющая компания «Городок»
560 метров
• ТСЖ «Прогресс»
 Товарищество собственников жилья «Прогресс»
664 метра
тзывы о ТСЖ «ТСЖ Терешковой 13 Б»
?? ????

Все отзывы публикуются в нашей группе vk.com/rutsj, в который Вы можете

получить ответ от официальных представителей администрации города. Подпишитесь и следите за обновлениями.

## ????????

Товарищество собственников жилья «ТСЖ Терешковой 13 Б» в Липецке 2024 РуТсж.рф